
18. – 20. 9. 2014 
NH Olomouc Congress Hotel 

OlOmOuc
Česká republika

pa
rt

n
er

sk
é 

m
Ož

n
Os

ti

 českO-slOvenský OrtOdOntický 
kOngres & Xv. kOngres české  
OrtOdOntické spOlečnOsti

 českO-slOvenský OrtOdOntický 
kOngres & Xv. kOngres českej  
OrtOdOntickej spOlOčnOsti



Vážení obchodní přátelé,
dovolujeme si Vám nabídnout možnost aktivní účasti na 
iii. česko-slovenském ortodontickém kongresu a XV. kongresu 
České ortodontické společnosti, který se uskuteční ve dnech 
18. – 20. 9. 2014 v hotelu NH Olomouc Congress v Olomouci. 

Tento kongres bude výjimečný i tím, že čestné členství České 
ortodontické společnosti bude předáno panu prof. MuDr. 
M. kamínkovi Drsc., který bude mít i čestnou přednášku 
a prof. V. kokichovi in memoriam. Očekáváme také velkou účast 
polských ortodontistů.

Hlavními tématy kongresu bude Mezioborová spolupráce 
mezi ortodontistou a implantologem, Ortognátní chirurgie 
a Polytématika.

K zajímavému programu kongresu přispějí přední odborníci 
z oboru, a to jak ze zahraničí, tak z České republiky:
Dr. Vincent O. kokich, Jr, DDs, MsD

prof. Mirco raffaini, MD, DDs, ph.D.

Dr. eva Czochrowska, DDs, ph.D.

Dr. albino Triaca, MD, DDs

Dr. Davide Mirabella, DDs, MsD

prof. MuDr. Milan kamínek, Drsc.

V tomto materiálu naleznete spoustu příležitostí na propagaci 
Vaší společnosti v rámci tohoto kongresu. Věříme, že se Vám 
podaří oslovit velké množství cílových zákazníků, kteří pro Vás 
budou znamenat nové obchodní příležitosti. 

budeme potěšeni, pokud se stanete partnerem kongresu. 

MuDr. ivo Marek, ph.D. 
prezident kongresu



MísTO kONáNí    MiesTO kONaNia
NH Olomouc Congress Hotel 
legionářská 21
779 00 Olomouc, Česká republika

TerMíN kONáNí    TerMíN kONaNia
18.9. – 20.9.2014

preziDeNT    preziDeNT 
MuDr. ivo Marek, ph.D.

ViCepreziDeNT    ViCepreziDeNT 
MuDr. irena klímová

VěDeCký sekreTariáT    VeDeCký sekreTariáT 
MuDr. Josef kučera
e-mail: abstrakt@kongrescos.cz

JeDNaCí Jazyk    rOkOVaCí Jazyk 
Čeština, slovenština, angličtina  
(simultánní tlumočení)

OrgaNizaČNí sekreTariáT
OrgaNizaČNý sekreTariáT 

guaraNT international spol. s r. o. 
Jitka puldová 
Na pankráci 17, 140 21 praha 4, 
Česká republika 
Tel.: +420 284 001 444
Fax: +420 284 001 448 
e-mail: COs2014@guarant.cz 

www.guarant.cz

Olomouc  18. – 20. 9. 2014

iii. českO-slOvenský OrtOdOntický kOngres
iii. českO-slOvenský OrtOdOntický kOngres&



přeDběžNý prOgraM    preDbežNý prOgraM  
Témata | Témy 
Mezioborová spolupráce
Ortognátní chirurgie 
polytématika

Hlavní přednášející | Hlavní prednášajúci 
> prof. Mirco raffaini, MD, DDs, ph.D.
> Dr. eva Czochrowska, DDs, ph.D.
> Dr. albino Triaca, MD, DDs
> Dr. Davide Mirabella, DDs, MsD

Čestná přednáška bedřicha Neumanna | Čestná prednáška 
bedřicha Neumanna
> prof. MuDr. Milan kamínek, Drsc.

kongresový kurs | kongresový kurz 
18. 9. 2014 > Dr. Vincent O. kokich, Jr, DDs, MsD
interdisciplinární léčba: Chirurgicko-ortodontická spolupráce 
u implantologického pacienta

sekce pro ortodontické asistentky | sekcia pre ortodontické asistentky
NH Olomouc Congress Hotel 

sekce pro zubní techniky | sekcia pre zubných technikov
NH Olomouc Congress Hotel 

posterová sekce | posterová sekcia 
NH Olomouc Congress Hotel 

Výstava firem | Výstava firiem 
NH Olomouc Congress Hotel 

společenské akce | spoločenské akcie 
18. 9. 2014 > uvítací přípitek
18. 9. 2014 > společenský večer pro ortodontické asistentky 
  a zubní techniky 
19. 9. 2014 > prezidentský večer

Xv. kOngres české OrtOdOntické spOlečnOsti
Xv. kOngres českej OrtOdOntickej spOlOčnOsti&
Olomouc  18. – 20. 9. 2014



HlaVNí parTNerská pOziCe
generální partner | generálny partner

 > poskytnutí výstavní plochy 15 m2

 > generální partner má prioritu ve výběru umístění výstavní 
plochy

 > 3 účastnické registrace

 > 6 vystavovatelských registrací (zahrnují vstup na výstavu, 
uvítací přípitek a kávové přestávky)

 > poskytnutí dvou vnitřních stran pro inzerci ve sborníku 
(obsahuje finální program)

 > Vložení propagačních materiálů generálního partnera 
do kongresových tašek

 > prezentace loga generálního partnera ve všech 
kongresových publikacích v kategorii generální partner

 > umístění loga firmy v kategorii generální partner 
na webových stránkách akce (odkazem na webové stránky 
partnera)

 > poskytnutí zadní strany sborníku pro inzerci

 > umístění aktivního banneru generálního partnera po dobu 
1 roku od podpisu smlouvy na stránkách ČOs

 > umístění loga v hlavním kongresovém sále – logo připraví 
společnost guaraNT

 > umístění 1 firemního banneru v prostorách registrace 
– bannery připraví společnost guaraNT

 > umístění loga generálního partnera na všech jmenovkách

 > Možnost dodat vlastní firemní kongresové tašky

 > Možnost dodat vlastní firemní šňůrky

 > poděkování generálnímu partnerovi v rámci slavnostního 
zahájení kongresu a během prezidentského večera

DalŠí parTNerskÉ pOziCe
hlavní parter | hlavný partner

 > poskytnutí výstavní plochy 12 m2

 > Následně po generálním partnerovi má hlavní partner 
prioritu ve výběru výstavní plochy

 > 2 účastnické registrace

252 000 kč

150 000 kč

Olomouc  18. – 20. 9. 2014

iii. českO-slOvenský OrtOdOntický kOngres
iii. českO-slOvenský OrtOdOntický kOngres&



 > 3 vystavovatelské registrace (zahrnují vstup na výstavu, 
uvítací přípitek a kávové přestávky)

 > poskytnutí jedné strany pro inzerci ve sborníku (obsahuje 
finální program)

 > Vložení jednoho propagačního materiálu do kongresových 
tašek o max. rozsahu 2 stran

 > umístění loga v hlavním kongresovém sále – logo připraví 
společnost guaraNT

 > prezentace loga hlavního partnera ve všech kongresových 
publikacích v kategorii hlavní partner

 > umístění loga firmy v kategorii hlavní partner na webových 
stránkách akce

 > logo partnera bude umístěno na výdejních stolcích kávových 
přestávek

 > poděkování hlavnímu partnerovi v rámci slavnostního 
zahájení kongresu a během prezidentského večera

partner | partner

 > poskytnutí výstavní plochy 9 m2

 > přednostní právo na výběr umístění výstavní plochy 
po výběru generálních a hlavních partnerů

 > poskytnutí jedné strany pro inzerci ve sborníku (obsahuje 
finální program)

 > umístění loga v hlavním kongresovém sále – logo připraví 
společnost guaraNT

 > prezentace loga partnera ve všech kongresových publikacích 
v kategorii partner

 > 2 účastnické registrace

 > 2 vystavovatelské registrace (zahrnují vstup na výstavu, 
uvítací přípitek a kávové přestávky)

 > umístění loga firmy v kategorii partner na webových 
stránkách akce

 > Vložení jednoho propagačního materiálu do kongresových 
tašek o max. rozsahu 1 strany

 > umístění loga partnera v prostorách internetového koutku

 > poděkování partnerovi v rámci slavnostního zahájení 
kongresu a během prezidentského večera

100 000 kč

Xv. kOngres české OrtOdOntické spOlečnOsti
Xv. kOngres českej OrtOdOntickej spOlOčnOsti&
Olomouc  18. – 20. 9. 2014



DOplŇkOVÉ parTNerskÉ pOziCe
partner kongresových tašek

 > umístění loga partnera na kongresových taškách

partner šňůrek a jmenovek

 > umístění loga partnera na každé jmenovce

partner kávových přestávek

 > umístění loga partnera na výdejních stolcích

partner kongresového setu (blok + tužka)

 > partner dodá bloky a tužky se svým jménem, které budou 
vloženy do kongresových tašek

partner internetového koutku

 > umístění loga partnera v prostoru internetového koutku

partner prezidentského večera

 > umístění loga partnera v prostorách prezidentského večera

partner oběda (platí pro 1 den)

 > umístění loga partnera na výdejních stolcích

partner uvítacího večera

 > umístění loga partnera v prostorách uvítacího večera

partner informačního systému

 > umístění loga partnera na informačních cedulích, 
na označení sálů

Vklad do kongresových tašek

 > partner dodá svůj propagační materiál, který bude vložen 
do kongresových tašek

* k dispozici, pokud prioritně nezvolí generální partner
** k dispozici, pokud prioritně nezvolí hlavní partner
*** k dispozici, pokud prioritně nezvolí partner

80 000 kč *

40 000 kč *

50 000 kč **

15 000 kč ***

70 000 kč

40 000 kč

50 000 kč

25 000 kč

10 000 kč

15 000 kč *

Olomouc  18. – 20. 9. 2014

iii. českO-slOvenský OrtOdOntický kOngres
iii. českO-slOvenský OrtOdOntický kOngres&



iNzerCe
sborník (obsahuje finální program)

 > barevná strana uvnitř

 > Druhá a předposlední strana

Vkládaná inzerce

 > Vklad do kongresových tašek

VýsTaVa
Výstava bude umístěna v blízkosti kongresového sálu

 > Cena za 4 m2 výstavní plochy

 > Cena za každý další m2 výstavní plochy
Cena zahrnuje plochu, stůl, 2 židle a 2 vystavovatelské registrace.

 V případě, že se společnost ČOs stane plátcem DpH, budou 
ceny navýšeny o zákonnou výši DpH

 Další informace týkající se kongresu naleznete na 
internetových stránkách www.kongrescos.cz

 Máte-li zájem účastnit se jako partner či vystavovatel, prosíme 
o zaslání písemné objednávky, případně nás neváhejte kontak-
tovat pro individuální nabídku.

 Kontakt pro sponzoring a výstavu:
guaraNT international spol. s r.o.
Jindra Dudová
Na pankráci 17, 140 21 praha 4
Česká republika
Tel: +420 284 001 444
Fax: +420 284 001 448
e-mail: dudova@guarant.cz

www.guarant.cz

4500 kč

6500 kč

10 000 kč

23 000 kč

4500 kč

Xv. kOngres české OrtOdOntické spOlečnOsti
Xv. kOngres českej OrtOdOntickej spOlOčnOsti&
Olomouc  18. – 20. 9. 2014



Těšíme se na Vás v Olomouci! 

Tešíme sa na Vás v Olomouci!

www. kongrescos.cz | www.orthodont-cz.cz


